
Pedalhounds R1 - Land of Nod
Land of Nod / 02.04.2021

Exploitation détaillée
Smith, Michael
Association: Steal is Real
Dossard: 289

MTB

Catégorie:
Hardtail 16+

Temps total: 9:51.03

Place par parcours: 12 (de 239)
Meilleur temps dans le parcours: 9:27.29
Place par catégorie: 1(de 16)
Meilleur temps dans la catégorie: 9:51.03

Temps intermédiaires
Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

Etape
Temps
2:57.95
2:29.43
1:13.80
1:27.54
1:42.31

Place
catg.

1
2
1
1
1

Retard
catg.

-
0:00.02

-
-
-

Place
Total
13
18
4
6

10

Résultats d'étape

Retard
Total

0:06.15
0:09.36
0:02.65
0:01.39
0:05.02

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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