

Exploitation détaillée

Smith, Michael Temps total: 9:51.03

Association: Steal is Real

Dossard: 289

MTB Place par parcours: 12 (de 239)

Meilleur temps dans le parcours: 9:27.29

Catégorie: Place par catégorie: 1(de 16)

Hardtail 16+ Meilleur temps dans la catégorie: 9:51.03

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard		Total -	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	ı	emps	catg.	catg.	Total	Total
Stage 1	2:57.95	1	-	13	0:06.15						
Stage 2	2:29.43	2	0:00.02	18	0:09.36						
Stage 3	1:13.80	1	-	4	0:02.65						
Stage 4	1:27.54	1	-	6	0:01.39						
Stage 5	1:42.31	1	-	10	0:05.02						